恒林家居股份有限公司 关于收到土地征收补偿款的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、情况概述

恒林家居股份有限公司(以下简称公司)于2023年5月15日召开第六届董 事会第十三次会议, 审议通过《关于公司及控股子公司签署土地征收补偿款的议 案》。为促进安吉具工业园区有机更新,优化功能布局需要,安吉具政府就公司 及子公司永裕家居的部分厂房、土地进行征收,预计将获得征收补偿款合计 12,383.56万元,最终征收补偿款以结算单记载的补偿款为准,详见《恒林股份 关于公司及控股子公司签署土地征收补偿款的公告》(公告编号: 2023-014)、 《恒林股份关于收到土地征收补偿款的进展公告》(公告编号: 2024-009)。

二、本次收到征收补偿款的情况

2025年4月30日,公司合计收到征收补偿款1,949.04万元。截至本公告 披露日,公司及子公司总计收到征收补偿款 12,383.56 万元。公司将根据《企业 会计准则》等相关规定对上述征收补偿款进行相应的会计处理,具体会计处理及 其对相关财务数据的影响情况将以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

鉴于安吉县人民政府递铺街道办事处逾期支付补偿款,依约应支付违约金, 具体金额以双方后续签订的补充协议为准,公司将持续关注上述事项的进展情况 并及时披露。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

恒林家居股份有限公司董事会 2025年5月7日